



TROLLHÄTTAN IWC D 236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 10 2019-2020
President Eva Bråthén Persson
Sekreterare Kerstin Hägerström

Årets motto: Together we can

Världspresident: Phyllis Charter

APRIL

Inställt månadsmöte p g a Covid -19. Hälsningar från presidenten att vi ska vara försiktiga och ta vara på oss! Som alla nog vet innebär det noggrann handtvätt, undvika stora folksamlingar, hålla avstånd på 1-2 m från andra och stanna hemma om man är förkyld/sjuk.

Nästa möte 5 maj utflykt med Vänersborg IWC. Närmare information om detta kommer senare.

I september varje år betalas årsavgiften, vårt verksamhetsår löper från 1 juli-30 juni. Ev utträden ska skriftligen anmälas till sekreteraren innan 30 april.

Eva Bråthén Persson
President

Kerstin Hägerström
Sekreterare

Födelsedagar januari-juli 2020:

Berit Söderberg	70 år	15 april
Inga-lill Persson	90 år	23 april
Inga-Maj Andersson	80 år	9 juni
Britt Dahl	75 år	18 juni
Gunni Sikström	80 år	26 juni
Christina Johansson	80 år	15 juli

1(2)

Inner Wheel månadsmöte 11 mars 2020.

Närvarande 15 medlemmar, vår gäst Marita Johansson och föreläsare Bo Lindell, ordförande i Monica och Carl-Axel Ekmans Insamlingsstiftelse.

- President Eva Bråthén Persson hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.
- Valmöte, se särskilt protokoll.
- Kristina Björkqvist berättade från DM i Kungälv 200307, 6 medlemmar från vår klubb deltog. Det blev en trevlig dag med intressant föredrag om Kungälvs historia av Nils Sanders. Från förhandlingarna noteras oförändrad årsavgift. Valberedningen ska bestå av 3 personer. Nästa Convention blir i Indien. I september blir det vänskapsmöte i Tällberg, det är fullbokat, med väntelista. DÅM blir i Göteborg 10 okt 2020. De hjälp-projekt vi har nu kommer vi att fortsätta med.
- Ann-Christine Berg berättade om sig själv, sin uppväxt, yrkeslivet som lärare, sina intressen, där bergsbestigning ingår.
- Kvällens föreläsare Bo Lindell, berättade om hur Flickhemmet i Garissa startade, Carl-Axel och Monica Ekman åkte ner dit 1987, som Rotary-läkare. De upplevde förhållandena så förfärliga att de ville göra en insats. 1989 byggdes flickhemmet, för föräldralösa flickor. Området är mycket fattigt, med torftig bebyggelse, brist på elektricitet. En del framsteg görs som totalförbud för plastpåsar sedan 2017 och utbyggnad av gatubelysning som är solcellsdriven. Dagstemperaturen är +35-40° året om, det regnar sällan. De flesta i området är muslimer. Under åren 1989 -2009 tillbringade paret Ekman 3 månader/år i Kenya. På grund av hög kriminalitet i landet är flickhem/skola inhägnat med en mur och man har vakter. I skolan tar man emot flickor som bor utanför området också. De som bor på flickhemmet är 4-18 år, sedan är det meningen att man ska flytta. Ibland går det inte, då får man bo kvar ett tag. Man driver en syskola för de äldre, en termins utbildning, varje elev får sedan symaskinen med sig. Detta kostar ca 1000 kr elev/termin. Överhuvudtaget är omkostnaderna små, årsomsättningen är ca 1 miljon, allt insamlade medel, från privatpersoner och företag, idrottsklubbar och evenemang. Den administrativa omkostnaden är 1,5 %, vilket är väldigt lågt. De insamlade medlen ska räcka till byggnader, inkl underhåll, 8 lärare/adm personal, kläder och hygienprodukter till flickorna, inredning som sängar mm, vakter och syskola och MVC. Man stöttar aktivt kampen mot kvinnlig könsstympning genom bl a samarbete med imamer, utbildning av jordemödrar, MVC, information direkt riktad till pojkar. Det finns också stipendiefonder för vidare studier, förlossningsklinik och BVC.

Programmet har under de gångna 25 åren minskat frekvensen könsstämpning från 98% till 30% och 50-60% av flickorna går ut skolan. Vill man stötta Garissa-stiftelsen är bank/postgiro/Swish 9001777.

Kvällens insamling gav 2500 kr och eftersom det var verksamhetsårets sista insamling skickade vi med det som var kvar i vår "välgörenhetskassa", varför vi donerade 3340 kr.

- Presidenten blåste ut det blå ljuset och tackade alla för en trevlig och intressant kväll.

Vid pennan/Kerstin Hägerström sekreterare

2(2)